

Vaasan yliopiston ylioppilaskunta hakee
VIESTINTÄHARJOITTELIJAA
määräaikaiseen työsuhteeseen

Vaasan yliopiston ylioppilaskunta (VYY) on noin 4200 yliopisto-opiskelijan edunvalvonta- ja palveluorganisaatio, joka tarjoaa sinulle energisen ja dynaamisen työyhteisön.

Olet viestintätieteiden tai muun viestintään soveltuvan korkeakoulututkinnon opiskelija, mielellään vähintään 3. vuosikurssilta. Toivomme, että sinulla on jo jonkin verran aiempaa kokemusta viestinnän tehtävistä, erityisesti liittyen sosiaalisen median kanaviin. Ymmärrys ylioppilaskunnan toiminnasta auttaa tehtävässä.

Tehtäviisi kuuluu ylioppilaskunnan sosiaalisen median kanavien sekä verkkosivujen päivittäminen ja viestinnän ideointi yhdessä henkilökunnan ja hallituksen kanssa. Teet yhteistyötä eri sektorien kanssa viestinnän osalta. Lisäksi osallistut ylioppilaskunnan asiakaspalvelun toteuttamiseen yhdessä muun henkilökunnan kanssa. Mikäli sinulla on graafisen suunnittelun taitoja ja kyky käyttää Adobe Creative Cloud -palvelun sovelluksia, tämä katsotaan eduksi.

VYY viestii kaksikielisesti ja tehtävässäsi tarvitset erinomaista suullista ja kirjallista suomen ja englannin kielen taitoa. Työskentelyotteesi on huolellinen ja kykenet tekemään ylioppilaskunnan viestinnästä helposti lähestyttävää ja tarvittaessa jopa hauskaa. Sinulla on reipas asenne, ryhmätyötaitoja ja halu kehittyä viestinnän ammattilaisena. Ahkeran työnteon vastapainoksi tarjoamme varmasti rennon ja nauravaisen työyhteisön, jossa saa pitää myös hauskaa!

Tehtävän viikkotyöaika on noin 37,5 tuntia, kolmen kuukauden määräaikaisena työsopimuksena. Toivomme, että voit aloittaa mahdollisimman pian, kuitenkin viimeistään syyskuun aikana. Työpaikkasi sijaitsee ylioppilastalo Domus Bothnicalla.

Maksamme harjoittelusta palkkaa 1211 € kuukaudessa. Kerrothan hakemuksessasi, mitä osaat jo ja mitä asioita haluaisit harjoittelun aikana oppia. Mainitsethan hakemuksessasi myös, mikäli käytettävissäsi on opiskelupaikkasi harjoittelutuki.

Toimita vapaamuotoinen hakemuksesi **viimeistään sunnuntaina 25.8.2019** sähköpostilla osoitteeseen: kirjaamo@vyy.fi tai postitse osoitteeseen:
Vaasan yliopiston ylioppilaskunta / pääsihteeri, Yliopistonranta 5, 65200 VAASA

Haastattelut pyritään pitämään viikolla 35. Päätöksen valinnasta tekee ylioppilaskunnan hallitus.

Lisätietoja: pääsihteeri Kaisa Paavola, paasihteeri@vyy.fi, 044 324 8964